

Montronics Holding ApS

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 23 81 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.



Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montronics Holding ApS Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 23 81 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	A.K.S Montronics A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i 2019 bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør Det ordinære resultat efter skat udgør 327.756 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er etableret 1. januar 2019 ved spaltning fra A.K.S. Holding A/S CVR nr.: 79 16 48 28. Der er derfor ingen sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	0
Administrationsomkostninger	-10.000
Driftsresultat	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	328.273
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	40.172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.689
Resultat før skat	327.756
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	327.756
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.273
Overføres til overført resultat	50.483
Disponeret i alt	327.756

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.408.005
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	267.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.675.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.675.201</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	84.233
Tilgodehavender i alt	<u>84.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.233</u>
Aktiver i alt	<u>3.759.434</u>

Balance 31. december

Passiver		2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		220.422
Overført resultat		2.809.419
Egenkapital i alt		<u>3.069.841</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		679.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>689.593</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>689.593</u>
Passiver i alt		<u>3.759.434</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	2.758.936	2.798.936
Resultatandel	0	201.773	50.483	252.256
Valutakursreguleringer	0	18.649	0	18.649
	40.000	220.422	2.809.419	3.069.841

Noter

	2019 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.689		
	30.689		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	3.187.583		
Kostpris 31. december 2019	3.187.583		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	328.273		
Udbytte	-51.000		
Værdiregulering af finansielle instrumenter	18.649		
Opskrivninger 31. december 2019	295.922		
Årets afskrivninger på goodwill	-75.500		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-75.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.408.005		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	755.000		
Tilknyttede virksomheder:			
A.K.S Montronics A/S		Hjemsted	Ejerandel
		Hvidovre	51 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	227.024		
Kostpris 31. december 2019	227.024		
Årets opskrivninger	40.172		
Opskrivninger 31. december 2019	40.172		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	267.196		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som følge af spaltningen beskrevet i ledelsesberetning, er det ikke muligt at oplyse om pantsætninger og sikkerhedsstillelser ved udarbejdelse af udkast regnskabet.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Som følge af spaltningen beskrevet i ledelsesberetning, er det ikke muligt at oplyse om kautionsforpligtelser ved udarbejdelse af udkast regnskabet.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig en underholdningsforpligtelse til at betale en procentdel af den skattepligtige indkomst.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær Holding B ApS, CVR-nr. 41241276 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.